
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N° 86/2015 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTA la nota prot. n. 11713 presentata in data 29.9.2015 dal Sig. Ferrante Gandolfo, nella 

qualità di Presidente del Circolo AUSER di Castellana Sicula, con sede in Via Trento, con la quale 

chiede di essere autorizzato all’occupazione di suolo pubblico in Piazza San Francesco di Paola, il 

giorno 11/10/2015 dalle ore 08,00 alle ore 20,00, per collocarvi uno stand in cui verranno vendute 

le mele per la raccolta fondi dell’AISM (Associazione Italiana Sclerosi Multipla). 

 CONSIDERATO  che per tale manifestazione si prevede un notevole afflusso di cittadini. 

 RITENUTO che per assicurare un regolare svolgimento della manifestazione occorre 

regolare il traffico stradale. 

 VISTO il C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione. 

 VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed 

integrazioni: 

 

 

O R D I N A 

 

Il giorno 11 Ottobre 2015 , dalle ore 08,00 alle ore 20,00, per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE  in Piazza san Francesco di Paola. 

Gli Agenti della P.M. e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della 

presente Ordinanza. 

I Contravventori della presente Ordinanza sono passibili delle sanzioni a norma di legge. 

 

 Dalla Residenza Municipale, lì 01.10.2015 

 

          IL SINDACO 

              Giuseppe Di Martino 

         

 

 

 
 


